
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLAREJO DE MONTALBÁN

Vista la convocatoria para la selección de un auxiliar administrativo laboral fijo a tiempo completo, 
visto el anuncio publicado en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo de fecha 14 de julio de 2022.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección para la 
contratación de personal laboral fijo respecto de la plaza siguiente:

Denominación de la plaza Auxiliar Admvo

Régimen Personal laboral fijo

Sistema selectivo Concurso de méritos

Nº de vacantes 1

Y habiendo finalizado plazo de alegaciones del listado provisional, examinada la documentación que 
la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Agüero Jiménez, Margarita 04****50K

Holgado Bullón, José Juan 46****05F

Martín Hernández, Mª de los Ángeles 03****04L

Higuera Serrano , Dulceamor 04****56X
 

Relación de Aspirantes Excluidos DNI

Barrientos Gil , Pilar 04****62G

De Castro Gómez, Mª Cristina 04****98A

Barrientos Gil Patricia 04****58T

Martín Martín David 03****86B

Novillo Marta José Manuel 70****60X

Carretero Esperón Julio 09****77P

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal a:

Miembro Identidad

Presidente María Gallego Gómez

Vocal José Luis Arroyo Sánchez

Vocal Jesús Prieto Sabugo

Vocal Óscar Notario Notario

Secretario Paula Sánchez Rojas

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 
de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento: http://villarejodemontalban.sedelectronica.
es, y en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo.

Villarejo de Montalbán, 17 de octubre de 2022.– El Alcalde, Salvador Aguilar García de las Hijas.
N.º I.-5224

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-25T08:31:48+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




